Schutzschlauch - Gewebter Edelstahl - @50 mm

https://www.nexaparts.de/schutzschlauch-gewebter-edelstahl-50-mm

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie
afmeting
Materiaal

Kleur

Style

model
Diepte/lengte
Breedte

Hoogte
Innendurchmesser
AuflRendurchmesser
AuRengréfRe
Innere GroRRe
Max Lange
Abmessungen
AulRenwand
Farbe

Farbe

fur

Lange

Material

Modell

Temperatur

Pluspunten

+ Gewebter Edelstahl AlSI 310

Minpunten

- Nur pro 25 Meter zu besTillen. Wenn Sie beispielsweise 1 Stiick besTldllen, erhalten Sie 25 Meter.

33100
9509588649386
NexaParts
Schlauche
25m x @50mm
Geweven RVS
zilver

@50 mm
Beschermslang
2500.00

50.00

50.00

50 mm

50 mm

50mm

50

25m

Volle rol 25m
Geweven RVS
zilver

zilver

RVS geweven mantel beschermslang.

25m

Geweven RVS
Beschermslang
-35°C/+120°C
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